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Té Nderuar.

DSHP sé bashku me Zyrén pér Informim e Komunés s€ Shtimes njoftojné qytetarét se do t€ hedh
né diskutimin publik Propozim Rregulloren pér Varreza, ofrimin e shérbimeve te varrimit,
rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre nga data 01.03.2019 deri 15.03.2019.

Debati Publik do té organizohet me daté 15.03.2019, (E Premte), nga ora 14:00. né Sallén e
vietér t¢ Kuvendit Komunal t¢ Shtimes, prandaj ftoymeé t& oiithé qytetearet dhe grupet e interesit
qé té marrin pjesé né Debat dhe t€ japin kontributin e tyre per finalizimin e njé rregulloreje sa mé
funksionale.

Draft Rregulloren mund ta siguroni né linkun:

https://kk.rks-gov.net/shtime/category/kuvendy/ draft-dokumentet/

Kopjen fizike té rregullores mund t€ e merrni n€ zyrén e DSHP-sé, nr.41, kati 1 tret€, nga ora:
09:00-15:00. ku edhe mund t& dérgoni komentet dhe propozimet tuaja gjaté kohés sa éshté

rregullorja né diskutim publik.

Me respekt,

http://kk.rks-gov.net/shtime






